
la ligne 6202 est déplacée sur le quai provisoire face au point d’information

 VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV   
  Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD

TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Horaires valables du 2 septembre au 15 septembre 2024

La Celle-Saint-
Cloud

Le Chesnay-
Rocquencourt

Versailles

Av. L-R. Duchesne

Av
. d

e
Ro

cq
ue

nc
ou

rt

Av. Moxouris

Av. Charles
de

G
aulle

Rue

de

Versailles
Boulevard du Roi

Av. de Sceaux

Rue de     
  Chantiers

Gare de La Celle
Saint-Cloud

426 • 503 • 6227 • 6230 • 6231 • 6246

Rue de     
  Chantiers

Gare de Versailles Château
Rive Gauche

EX1 • 39-12 • 171 • 5102 • 5134
5140 • 5141 • 6161 • 6162 • 6163 
6182 • 6185 • 6201 • 6203 • 6210 
6211 • 6240 • N145

Porchefontaine Louis XIV
Hôtel
de Ville

Guibert

Lycée Pierre Corneille

Grande Terrasse

Puits d'Angle

Bel Air

Petit Beauregard

Louis Pelin

Moxouris

La Muette Centre Commercial
Parly 2

Charles
Péguy

Bagatelle

Hôpital
André
Mignot

Odéon - LEP Jean Moulin

Redingote

Place Simart

Place de la Loi

Berthier

Théâtre Montansier

Notre-Dame

Place du Marché
Notre-Dame

Europe

Préfecture

Providence

Ploix

Sarraut

Cisterciens

Lamartine

Moines

Square Lamôme

Marché 
des Deux Frères EX1 • 39-12 • 5102 • 5134 • 5140

5141 • 6122 • 6124 • 6160 • 6161
6162  • 6163 • 6164 • 6179 • 6180
6182  • 6185 • 6201 • 6204 • 6206
6211  • 6213 • 6240 • 6284 

Porchefontaine

Lycée
Pierre Corneille
Pôle Tertiaire

Lycée
Corneille

Collège-Lycée
Blanche

de Castille

Lycée
Jean Moulin

Lycée
La Bruyère

Lycée
Lucien-René

Duchesne

Stade
de Porchefontaine

Cimetière
Notre-Dame

Collège V. Hugo

Mairie

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

06.24

6202
N

8 min

500 m

Gare de VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV

Dimanche à certaines heures 
Arrêt non accessible 
Arrêt non accessible uniquement dans un sens

Desserte principale

Gare des Chantiers
Gare Routière*

6202

Du 2 septembre au 9 septembre en raison des Jeux Paralympiques
 

 

 

Lundi à vendredi du 2 au 13 septembre 2024
VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:42 6:51 7:00 7:09 7:18 7:27 7:36

Gare des Chantiers - Gare Routière* 5:39 5:54 6:09 6:25 6:40 6:52 7:01 7:11 7:23 7:32 7:41 7:51
Gare de Versailles Château Rive Gauche 5:42 5:57 6:12 6:28 6:43 6:55 7:04 7:14 7:26 7:36 7:45 7:55

Europe 5:44 5:59 6:14 6:30 6:45 6:57 7:06 7:16 7:28 7:39 7:48 7:58
Place de la Loi 5:49 6:04 6:19 6:35 6:50 7:02 7:12 7:22 7:34 7:45 7:54 8:04

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 5:55 6:10 6:26 6:42 6:57 7:09 7:19 7:29 7:41 7:52 8:01 8:11
Centre Commercial Parly 2 5:57 6:12 6:29 6:45 7:00 7:12 7:23 7:33 7:45 7:56 8:05 8:15

Louis Pelin 6:00 6:15 6:32 6:48 7:03 7:15 7:26 7:36 7:48 7:59 8:08 8:18
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 6:02 6:17 6:35 6:51 7:07 7:20 7:31 7:41 7:53 8:04 8:13 8:23

Gare de La Celle Saint-Cloud 6:08 6:23 6:41 6:57 7:14 7:27 7:38 7:49 8:02 8:13 8:23 8:33

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 7:45 7:54 8:03 8:12 8:21 8:30 8:39 8:48 8:57 9:09 9:21 9:33
Gare des Chantiers - Gare Routière* 8:02 8:11 8:20 8:29 8:38 8:47 8:56 9:05 9:14 9:24 9:35 9:47
Gare de Versailles Château Rive Gauche 8:06 8:15 8:24 8:33 8:42 8:51 9:00 9:09 9:18 9:28 9:39 9:51

Europe 8:09 8:18 8:27 8:36 8:45 8:54 9:03 9:12 9:21 9:31 9:42 9:54
Place de la Loi 8:15 8:24 8:33 8:42 8:51 9:00 9:09 9:18 9:27 9:37 9:48 10:00

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 8:22 8:31 8:40 8:49 8:58 9:07 9:16 9:25 9:34 9:44 9:55 10:07
Centre Commercial Parly 2 8:26 8:35 8:44 8:53 9:02 9:11 9:20 9:29 9:38 9:48 9:59 10:11

Louis Pelin 8:29 8:38 8:47 8:56 9:05 9:14 9:23 9:32 9:41 9:51 10:02 10:14
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 8:34 8:43 8:52 9:01 9:10 9:19 9:27 9:35 9:44 9:54 10:05 10:17

Gare de La Celle Saint-Cloud 8:44 8:53 9:01 9:10 9:19 9:28 9:36 9:43 9:52 10:02 10:13 10:23

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30
Gare des Chantiers - Gare Routière* 9:59 10:14 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42
Gare de Versailles Château Rive Gauche 10:03 10:18 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46

Europe 10:06 10:21 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49
Place de la Loi 10:12 10:27 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 10:19 10:34 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02
Centre Commercial Parly 2 10:23 10:38 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06

Louis Pelin 10:26 10:41 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 10:28 10:43 10:56 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12

Gare de La Celle Saint-Cloud 10:34 10:49 11:03 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19



la ligne 6202 est déplacée sur le quai provisoire face au point d’information

TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

 VERSAILLES Porchefontaine  Louis XIV   
  Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD6202

Du 2 septembre au 9 septembre en raison des Jeux Paralympiques
 

 

 

Lundi à vendredi du 2 au 13 septembre 2024
VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30

Gare des Chantiers - Gare Routière* 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42
Gare de Versailles Château Rive Gauche 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46

Europe 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49
Place de la Loi 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04
Centre Commercial Parly 2 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08

Louis Pelin 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:14 15:29 15:44 15:59 16:15

Gare de La Celle Saint-Cloud 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:05 15:22 15:37 15:52 16:07 16:23

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 15:42 15:54 16:03 16:12 16:21 16:28 16:37 16:46 16:55 17:04 17:13 17:22
Gare des Chantiers - Gare Routière* 15:54 16:06 16:15 16:26 16:36 16:44 16:53 17:02 17:12 17:21 17:30 17:39
Gare de Versailles Château Rive Gauche 15:58 16:10 16:19 16:30 16:40 16:48 16:57 17:06 17:16 17:25 17:34 17:43

Europe 16:01 16:13 16:22 16:33 16:43 16:51 17:00 17:09 17:19 17:28 17:37 17:46
Place de la Loi 16:09 16:21 16:30 16:41 16:51 16:59 17:08 17:17 17:27 17:36 17:45 17:54

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 16:17 16:29 16:38 16:49 16:59 17:07 17:16 17:25 17:35 17:44 17:53 18:02
Centre Commercial Parly 2 16:21 16:33 16:42 16:53 17:03 17:11 17:20 17:29 17:39 17:48 17:57 18:06

Louis Pelin 16:24 16:36 16:45 16:56 17:06 17:14 17:23 17:32 17:42 17:51 18:00 18:09
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 16:29 16:41 16:50 17:01 17:11 17:19 17:28 17:37 17:47 17:56 18:05 18:14

Gare de La Celle Saint-Cloud 16:37 16:49 16:58 17:09 17:19 17:27 17:36 17:45 17:55 18:04 18:13 18:22

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 17:31 17:40 17:49 17:58 18:09 18:18 18:27 18:36 18:45 18:55 19:05 19:15
Gare des Chantiers - Gare Routière* 17:48 17:57 18:06 18:15 18:26 18:35 18:44 18:53 19:02 19:12 19:21 19:30
Gare de Versailles Château Rive Gauche 17:52 18:01 18:10 18:19 18:30 18:39 18:48 18:57 19:06 19:16 19:25 19:33

Europe 17:55 18:04 18:13 18:22 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:19 19:28 19:36
Place de la Loi 18:03 18:12 18:21 18:30 18:41 18:50 18:59 19:08 19:17 19:27 19:36 19:44

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 18:11 18:20 18:29 18:38 18:49 18:58 19:06 19:15 19:24 19:34 19:43 19:51
Centre Commercial Parly 2 18:15 18:24 18:33 18:42 18:53 19:02 19:10 19:19 19:28 19:38 19:46 19:54

Louis Pelin 18:18 18:27 18:36 18:45 18:56 19:05 19:13 19:22 19:31 19:41 19:49 19:57
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 18:23 18:32 18:41 18:50 19:01 19:10 19:17 19:26 19:35 19:45 19:52 20:00

Gare de La Celle Saint-Cloud 18:31 18:40 18:49 18:57 19:08 19:17 19:24 19:33 19:42 19:52 19:59 20:07

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 19:25 19:35 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Gare des Chantiers - Gare Routière* 19:39 19:48 19:57 20:11 20:26 20:41 20:54 21:14 21:44 22:14 22:44 23:13
Gare de Versailles Château Rive Gauche 19:42 19:51 20:00 20:14 20:29 20:44 20:57 21:17 21:46 22:16 22:46 23:15

Europe 19:44 19:53 20:02 20:16 20:31 20:46 20:59 21:19 21:48 22:18 22:48 23:17
Place de la Loi 19:51 19:59 20:08 20:22 20:37 20:52 21:05 21:25 21:54 22:24 22:54 23:23

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 19:58 20:06 20:15 20:29 20:43 20:58 21:11 21:31 22:00 22:30 23:00 23:29
Centre Commercial Parly 2 20:01 20:09 20:18 20:32 20:45 21:00 21:13 21:33 22:02 22:32 23:02 23:31

Louis Pelin 20:04 20:12 20:21 20:35 20:48 21:03 21:16 21:36 22:05 22:35 23:05 23:34
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 20:07 20:15 20:24 20:38 20:50 21:05 21:18 21:38 22:07 22:37 23:07 23:36

Gare de La Celle Saint-Cloud 20:14 20:22 20:31 20:45 20:57 21:11 21:24 21:44 22:13 22:43 23:13 23:42

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 23:35 0:05 0:35 1:05 1:35
Gare des Chantiers - Gare Routière* 23:43 0:13 0:43 1:12 1:42
Gare de Versailles Château Rive Gauche 23:45 0:15 0:45 1:14 1:44

Europe 23:47 0:17 0:47 1:16 1:46
Place de la Loi 23:53 0:23 0:53 1:22 1:52

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 23:59 0:29 0:59 1:28 1:58
Centre Commercial Parly 2 0:01 0:31 1:01 1:30 2:00

Louis Pelin 0:04 0:34 1:04 1:33 2:03
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 0:06 0:36 1:06 1:35 2:05

Gare de La Celle Saint-Cloud 0:12 0:42 1:11 1:40 2:10



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

 VERSAILLES Porchefontaine  Louis XIV   
  Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD6202

Samedi 7 et 14 septembre 2024
VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15

Gare des Chantiers - Gare Routière* 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:39 7:54 8:09 8:24
Gare de Versailles Château Rive Gauche 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:42 7:57 8:13 8:28

Europe 5:42 5:57 6:12 6:27 6:43 6:58 7:13 7:28 7:44 7:59 8:15 8:30
Place de la Loi 5:47 6:02 6:17 6:32 6:48 7:04 7:19 7:35 7:51 8:06 8:22 8:37

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 5:53 6:08 6:23 6:38 6:54 7:11 7:26 7:42 7:58 8:13 8:29 8:44
Centre Commercial Parly 2 5:55 6:10 6:25 6:40 6:56 7:13 7:28 7:44 8:00 8:15 8:31 8:46

Louis Pelin 5:57 6:12 6:27 6:42 6:58 7:16 7:31 7:47 8:03 8:18 8:34 8:49
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 6:00 6:15 6:30 6:45 7:01 7:19 7:34 7:50 8:06 8:21 8:37 8:52

Gare de La Celle Saint-Cloud 6:05 6:20 6:35 6:50 7:06 7:24 7:39 7:55 8:11 8:26 8:42 8:57

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15
Gare des Chantiers - Gare Routière* 8:40 8:55 9:10 9:25 9:41 9:56 10:11 10:27 10:42 10:58 11:13 11:28
Gare de Versailles Château Rive Gauche 8:44 8:59 9:14 9:29 9:45 10:00 10:15 10:31 10:46 11:02 11:17 11:32

Europe 8:46 9:01 9:16 9:31 9:47 10:03 10:18 10:34 10:49 11:05 11:20 11:35
Place de la Loi 8:53 9:08 9:23 9:38 9:54 10:11 10:26 10:43 10:58 11:14 11:29 11:44

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 9:01 9:16 9:31 9:46 10:02 10:19 10:34 10:51 11:06 11:22 11:37 11:52
Centre Commercial Parly 2 9:03 9:18 9:33 9:48 10:05 10:22 10:37 10:54 11:09 11:25 11:40 11:55

Louis Pelin 9:06 9:21 9:36 9:51 10:08 10:25 10:40 10:57 11:12 11:28 11:43 11:58
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 9:09 9:24 9:39 9:54 10:11 10:28 10:44 11:01 11:16 11:32 11:47 12:02

Gare de La Celle Saint-Cloud 9:14 9:29 9:44 10:00 10:17 10:35 10:51 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15
Gare des Chantiers - Gare Routière* 11:43 11:58 12:13 12:28 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:56 14:11 14:26
Gare de Versailles Château Rive Gauche 11:47 12:02 12:17 12:32 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:00 14:15 14:30

Europe 11:50 12:05 12:20 12:35 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:03 14:18 14:33
Place de la Loi 11:59 12:14 12:29 12:44 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:12 14:27 14:42

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 12:07 12:22 12:36 12:51 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:19 14:34 14:49
Centre Commercial Parly 2 12:10 12:25 12:39 12:54 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:22 14:37 14:52

Louis Pelin 12:13 12:28 12:42 12:57 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:25 14:40 14:55
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 12:17 12:32 12:46 13:01 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:29 14:44 14:59

Gare de La Celle Saint-Cloud 12:23 12:38 12:52 13:07 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:35 14:50 15:05

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
Gare des Chantiers - Gare Routière* 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
Gare de Versailles Château Rive Gauche 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30

Europe 14:48 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34
Place de la Loi 14:57 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 15:04 15:20 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51
Centre Commercial Parly 2 15:07 15:23 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54

Louis Pelin 15:10 15:26 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 15:14 15:31 15:47 16:03 16:18 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04

Gare de La Celle Saint-Cloud 15:20 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15
Gare des Chantiers - Gare Routière 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25

Gare de Versailles Château Rive Gauche 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29
Europe 17:49 18:04 18:19 18:33 18:48 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:31

Place de la Loi 17:58 18:13 18:28 18:42 18:57 19:11 19:26 19:39 19:54 20:09 20:24 20:38
LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 18:06 18:21 18:36 18:50 19:05 19:19 19:34 19:47 20:01 20:16 20:31 20:45
Centre Commercial Parly 2 18:09 18:24 18:39 18:53 19:08 19:22 19:37 19:50 20:03 20:18 20:33 20:47

Louis Pelin 18:12 18:27 18:42 18:56 19:11 19:25 19:40 19:53 20:06 20:21 20:36 20:50
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 18:19 18:34 18:49 19:03 19:17 19:31 19:45 19:58 20:11 20:25 20:39 20:52

Gare de La Celle Saint-Cloud 18:26 18:41 18:56 19:10 19:24 19:37 19:51 20:04 20:17 20:31 20:45 20:58

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 20:30 20:45 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05 1:35
Gare des Chantiers - Gare Routière* 20:39 20:54 21:14 21:43 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12 1:42
Gare de Versailles Château Rive Gauche 20:43 20:57 21:17 21:46 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45

Europe 20:45 20:59 21:19 21:48 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17 1:47
Place de la Loi 20:52 21:06 21:25 21:54 22:23 22:53 23:23 23:52 0:22 0:52 1:22 1:52

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 20:58 21:12 21:31 22:00 22:29 22:59 23:29 23:58 0:27 0:57 1:27 1:57
Centre Commercial Parly 2 21:00 21:14 21:33 22:02 22:31 23:01 23:31 0:00 0:29 0:59 1:29 1:59

Louis Pelin 21:03 21:17 21:36 22:05 22:34 23:04 23:33 0:02 0:31 1:01 1:31 2:01
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 21:05 21:19 21:38 22:07 22:36 23:06 23:35 0:04 0:33 1:03 1:33 2:03

Gare de La Celle Saint-Cloud 21:11 21:25 21:44 22:13 22:42 23:12 23:41 0:10 0:38 1:08 1:38 2:08



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

 VERSAILLES Porchefontaine  Louis XIV   
  Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD6202

Dimanche 8 et 15 septembre 2024
VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 6:14 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20

Gare des Chantiers - Gare Routière* 6:21 7:07 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:32 9:52 10:12 10:32
Gare de Versailles Château Rive Gauche 6:24 7:10 7:32 7:52 8:13 8:33 8:53 9:13 9:36 9:56 10:16 10:36

Europe 6:26 7:12 7:34 7:54 8:16 8:36 8:56 9:16 9:39 9:59 10:19 10:39
Place du Marché Notre Dame | | | | | | | | | | | |

Notre Dame 6:28 7:14 7:36 7:56 8:19 8:39 8:59 9:19 9:42 10:02 10:22 10:42
Place de la Loi 6:31 7:17 7:39 7:59 8:22 8:42 9:02 9:23 9:46 10:06 10:26 10:46

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 6:37 7:23 7:45 8:06 8:29 8:49 9:09 9:30 9:53 10:14 10:34 10:54
Centre Commercial Parly 2 6:39 7:25 7:47 8:08 8:31 8:51 9:11 9:32 9:55 10:16 10:36 10:56

Louis Pelin 6:41 7:27 7:50 8:11 8:34 8:54 9:14 9:35 9:58 10:19 10:39 10:59
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 6:43 7:30 7:53 8:14 8:37 8:57 9:17 9:38 10:01 10:22 10:42 11:02

Gare de La Celle Saint-Cloud 6:47 7:34 7:57 8:18 8:41 9:01 9:21 9:43 10:05 10:26 10:46 11:06

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20
Gare des Chantiers - Gare Routière* 10:52 11:12 11:32 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31
Gare de Versailles Château Rive Gauche 10:56 11:16 11:36 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35

Europe 10:59 11:19 11:39 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38
Place du Marché Notre Dame | | | | | | | | | | | |

Notre Dame 11:02 11:22 11:42 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41
Place de la Loi 11:06 11:26 11:48 12:07 12:27 12:47 13:07 13:25 13:45 14:05 14:24 14:45

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 11:14 11:34 11:55 12:14 12:34 12:54 13:14 13:32 13:52 14:12 14:32 14:53
Centre Commercial Parly 2 11:16 11:37 11:58 12:17 12:37 12:57 13:16 13:34 13:54 14:14 14:35 14:56

Louis Pelin 11:19 11:39 12:00 12:19 12:39 12:59 13:19 13:37 13:57 14:17 14:38 14:58
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 11:22 11:43 12:04 12:23 12:43 13:03 13:22 13:40 14:00 14:20 14:42 15:02

Gare de La Celle Saint-Cloud 11:26 11:47 12:08 12:27 12:47 13:07 13:27 13:45 14:05 14:25 14:46 15:06

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20
Gare des Chantiers - Gare Routière* 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31
Gare de Versailles Château Rive Gauche 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35

Europe 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38
Place du Marché Notre Dame 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40

Notre Dame 15:00 15:20 15:41 16:00 16:20 16:40 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41
Place de la Loi 15:05 15:25 15:46 16:05 16:25 16:45 17:06 17:27 17:46 18:06 18:26 18:46

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 15:13 15:33 15:53 16:12 16:32 16:52 17:13 17:34 17:53 18:13 18:33 18:53
Centre Commercial Parly 2 15:16 15:36 15:56 16:15 16:35 16:55 17:16 17:37 17:56 18:16 18:36 18:56

Louis Pelin 15:18 15:38 15:59 16:18 16:38 16:58 17:18 17:39 17:58 18:18 18:38 18:59
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 15:22 15:42 16:03 16:22 16:42 17:02 17:21 17:43 18:02 18:22 18:42 19:03

Gare de La Celle Saint-Cloud 15:26 15:47 16:08 16:27 16:47 17:07 17:26 17:48 18:07 18:27 18:47 19:08

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Gare des Chantiers - Gare Routière* 18:51 19:11 19:31 19:51 20:10 20:30 20:50 21:14 21:44 22:14 22:42 23:12
Gare de Versailles Château Rive Gauche 18:55 19:15 19:35 19:55 20:14 20:34 20:53 21:17 21:47 22:17 22:45 23:15

Europe 18:58 19:18 19:37 19:57 20:16 20:36 20:55 21:19 21:49 22:19 22:47 23:17
Place du Marché Notre Dame 19:00 19:20 19:39 19:58 20:17 20:37 20:56 21:20 21:50 22:20 22:48 23:18

Notre Dame 19:01 19:21 19:39 19:59 20:18 20:38 20:57 21:21 21:51 22:21 22:49 23:19
Place de la Loi 19:06 19:26 19:44 20:03 20:21 20:41 21:00 21:24 21:54 22:24 22:52 23:22

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 19:13 19:33 19:50 20:09 20:27 20:47 21:06 21:30 22:00 22:30 22:58 23:28
Centre Commercial Parly 2 19:16 19:36 19:53 20:12 20:30 20:50 21:08 21:32 22:02 22:32 23:00 23:30

Louis Pelin 19:19 19:39 19:56 20:15 20:33 20:52 21:10 21:34 22:04 22:34 23:02 23:32
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 19:23 19:43 20:00 20:18 20:36 20:56 21:14 21:38 22:08 22:37 23:05 23:35

Gare de La Celle Saint-Cloud 19:28 19:48 20:05 20:22 20:40 21:00 21:18 21:42 22:12 22:41 23:09 23:39

VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV 23:35 0:05 0:35 1:05 1:35
Gare des Chantiers - Gare Routière* 23:42 0:13 0:43 1:12 1:42
Gare de Versailles Château Rive Gauche 23:45 0:16 0:46 1:15 1:45

Europe 23:47 0:18 0:48 1:17 1:47
Place du Marché Notre Dame 23:48 0:19 0:49 1:18 1:48

Notre Dame 23:49 0:20 0:50 1:19 1:49
Place de la Loi 23:52 0:23 0:53 1:22 1:52

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Hôpital André Mignot 23:58 0:29 0:59 1:28 1:58
Centre Commercial Parly 2 0:00 0:31 1:01 1:30 2:00

Louis Pelin 0:02 0:33 1:03 1:32 2:02
LA CELLE SAINT-CLOUD Puits d'Angle 0:05 0:36 1:06 1:35 2:05

Gare de La Celle Saint-Cloud 0:09 0:40 1:10 1:39 2:09



la ligne 6202 est déplacée sur le quai provisoire face au point d’information

TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

 Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD
   VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV

Horaires valables du 2 septembre au 15 septembre 2024

6202

La Celle-Saint-
Cloud

Le Chesnay-
Rocquencourt

Versailles

Av. L-R. Duchesne

Av
. d

e
Ro

cq
ue

nc
ou

rt

Av. Moxouris

Av. Charles
de

G
aulle

Rue

de

Versailles
Boulevard du Roi

Av. de Sceaux

Rue de     
  Chantiers

Gare de La Celle
Saint-Cloud

426 • 503 • 6227 • 6230 • 6231 • 6246

Rue de     
  Chantiers

Gare de Versailles Château
Rive Gauche

EX1 • 39-12 • 171 • 5102 • 5134
5140 • 5141 • 6161 • 6162 • 6163 
6182 • 6185 • 6201 • 6203 • 6210 
6211 • 6240 • N145

Porchefontaine Louis XIV
Hôtel
de Ville

Guibert

Lycée Pierre Corneille

Grande Terrasse

Puits d'Angle

Bel Air

Petit Beauregard

Louis Pelin

Moxouris

La Muette Centre Commercial
Parly 2

Charles
Péguy

Bagatelle

Hôpital
André
Mignot

Odéon - LEP Jean Moulin

Redingote

Place Simart

Place de la Loi

Berthier

Théâtre Montansier

Notre-Dame

Place du Marché
Notre-Dame

Europe

Préfecture

Providence

Ploix

Sarraut

Cisterciens

Lamartine

Moines

Square Lamôme

Marché 
des Deux Frères EX1 • 39-12 • 5102 • 5134 • 5140

5141 • 6122 • 6124 • 6160 • 6161
6162  • 6163 • 6164 • 6179 • 6180
6182  • 6185 • 6201 • 6204 • 6206
6211  • 6213 • 6240 • 6284 

Porchefontaine

Lycée
Pierre Corneille
Pôle Tertiaire

Lycée
Corneille

Collège-Lycée
Blanche

de Castille

Lycée
Jean Moulin

Lycée
La Bruyère

Lycée
Lucien-René

Duchesne

Stade
de Porchefontaine

Cimetière
Notre-Dame

Collège V. Hugo

Mairie

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

06.24

6202
N

8 min

500 m

Gare de VERSAILLES Porchefontaine Louis XIV

Dimanche à certaines heures 
Arrêt non accessible 
Arrêt non accessible uniquement dans un sens

Desserte principale

Gare des Chantiers
Gare Routière*

Du 2 septembre au 9 septembre en raison des Jeux Paralympiques
 

 

 

Lundi à vendredi du 2 au 13 septembre 2024
LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:47 6:56 7:05 7:14 7:23 7:32 7:41

Puits d'Angle 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:52 7:01 7:10 7:20 7:29 7:38 7:47
LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 5:42 5:57 6:12 6:27 6:43 6:55 7:05 7:14 7:24 7:33 7:42 7:51
Centre Commercial Parly 2 5:45 6:00 6:15 6:30 6:47 6:59 7:09 7:18 7:28 7:37 7:46 7:55

Hôpital André Mignot 5:47 6:02 6:17 6:32 6:49 7:01 7:11 7:20 7:31 7:40 7:49 7:58
VERSAILLES Place de la Loi 5:52 6:07 6:22 6:37 6:54 7:07 7:18 7:27 7:38 7:48 7:57 8:06

Europe 5:58 6:13 6:28 6:43 7:00 7:14 7:26 7:35 7:46 7:57 8:06 8:15
Gare de Versailles Château Rive Gauche 6:01 6:16 6:31 6:46 7:03 7:17 7:29 7:38 7:49 8:00 8:09 8:18
Gare des Chantiers - Gare Routière 6:04 6:19 6:34 6:49 7:07 7:21 7:33 7:43 7:54 8:05 8:14 8:23

Porchefontaine Louis XIV 6:15 6:30 6:45 7:02 7:22 7:37 7:49 7:59 8:11 8:22 8:31 8:40

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 7:50 7:59 8:08 8:17 8:26 8:35 8:44 8:53 9:02 9:11 9:23 9:35
Puits d'Angle 7:56 8:05 8:14 8:23 8:32 8:41 8:50 8:59 9:08 9:17 9:29 9:41

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 8:00 8:09 8:18 8:27 8:36 8:44 8:53 9:02 9:11 9:20 9:32 9:44
Centre Commercial Parly 2 8:04 8:13 8:22 8:31 8:40 8:48 8:57 9:06 9:15 9:24 9:36 9:48

Hôpital André Mignot 8:07 8:16 8:25 8:34 8:43 8:51 9:00 9:09 9:18 9:27 9:39 9:51
VERSAILLES Place de la Loi 8:15 8:24 8:33 8:42 8:51 8:59 9:08 9:17 9:26 9:34 9:45 9:57

Europe 8:24 8:33 8:42 8:51 9:00 9:08 9:17 9:26 9:35 9:43 9:54 10:06
Gare de Versailles Château Rive Gauche 8:27 8:36 8:45 8:54 9:03 9:11 9:20 9:29 9:38 9:46 9:57 10:09
Gare des Chantiers - Gare Routière 8:32 8:41 8:50 8:59 9:08 9:16 9:25 9:33 9:42 9:50 10:01 10:13

Porchefontaine Louis XIV 8:49 8:58 9:07 9:16 9:24 9:30 9:39 9:47 9:56 10:04 10:15 10:27

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35
Puits d'Angle 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44
Centre Commercial Parly 2 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48

Hôpital André Mignot 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
VERSAILLES Place de la Loi 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57

Europe 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06
Gare de Versailles Château Rive Gauche 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09
Gare des Chantiers - Gare Routière 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13

Porchefontaine Louis XIV 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27
Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*



la ligne 6202 est déplacée sur le quai provisoire face au point d’information

TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

 Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD
   VERSAILLES Porchefontaine  Louis XIV6202

Du 2 septembre au 9 septembre en raison des Jeux Paralympiques
 

 

 

Lundi à vendredi du 2 au 13 septembre 2024
LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35

Puits d'Angle 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41
LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:45
Centre Commercial Parly 2 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:49

Hôpital André Mignot 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:52
VERSAILLES Place de la Loi 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:58 15:13 15:28 15:43 15:59

Europe 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:07 15:22 15:38 15:53 16:09
Gare de Versailles Château Rive Gauche 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:10 15:25 15:41 15:56 16:12
Gare des Chantiers - Gare Routière 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:14 15:29 15:45 16:00 16:16

Porchefontaine Louis XIV 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:28 15:43 15:59 16:15 16:31

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 15:47 15:56 16:05 16:14 16:23 16:32 16:41 16:50 16:59 17:08 17:17 17:26
Puits d'Angle 15:53 16:01 16:10 16:19 16:28 16:37 16:46 16:55 17:04 17:13 17:22 17:31

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 15:57 16:05 16:14 16:23 16:32 16:41 16:50 16:59 17:08 17:17 17:26 17:35
Centre Commercial Parly 2 16:01 16:09 16:18 16:27 16:36 16:45 16:54 17:03 17:12 17:21 17:30 17:39

Hôpital André Mignot 16:04 16:12 16:21 16:30 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42
VERSAILLES Place de la Loi 16:11 16:20 16:29 16:38 16:47 16:56 17:05 17:14 17:23 17:32 17:41 17:50

Europe 16:21 16:30 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42 17:51 18:00
Gare de Versailles Château Rive Gauche 16:24 16:33 16:42 16:52 17:01 17:10 17:19 17:28 17:37 17:46 17:55 18:04
Gare des Chantiers - Gare Routière 16:29 16:38 16:47 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42 17:51 18:00 18:09

Porchefontaine Louis XIV 16:44 16:53 17:03 17:13 17:23 17:32 17:42 17:51 18:01 18:10 18:19 18:28

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 17:35 17:44 17:53 18:02 18:11 18:20 18:29 18:38 18:47 18:56 19:05 19:15
Puits d'Angle 17:40 17:49 17:58 18:07 18:16 18:25 18:34 18:43 18:52 19:01 19:10 19:20

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 17:44 17:53 18:02 18:11 18:20 18:29 18:38 18:47 18:56 19:05 19:14 19:24
Centre Commercial Parly 2 17:48 17:57 18:06 18:15 18:24 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18 19:28

Hôpital André Mignot 17:51 18:00 18:09 18:18 18:27 18:36 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:31
VERSAILLES Place de la Loi 17:59 18:08 18:17 18:26 18:35 18:43 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:38

Europe 18:09 18:18 18:27 18:36 18:45 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:36 19:45
Gare de Versailles Château Rive Gauche 18:12 18:21 18:30 18:39 18:48 18:55 19:04 19:13 19:22 19:31 19:39 19:48
Gare des Chantiers - Gare Routière 18:17 18:26 18:35 18:44 18:53 19:00 19:09 19:18 19:27 19:35 19:43 19:52

Porchefontaine Louis XIV 18:36 18:45 18:53 19:02 19:11 19:18 19:26 19:34 19:43 19:50 19:58 20:05

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:20 20:35 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Puits d'Angle 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:25 20:40 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:58 22:28 22:58
Centre Commercial Parly 2 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:32 20:47 21:02 21:32 22:01 22:31 23:01

Hôpital André Mignot 19:41 19:51 20:00 20:10 20:20 20:34 20:49 21:04 21:34 22:03 22:33 23:03
VERSAILLES Place de la Loi 19:48 19:58 20:06 20:16 20:26 20:39 20:54 21:09 21:38 22:07 22:37 23:07

Europe 19:55 20:05 20:13 20:23 20:32 20:45 21:00 21:15 21:44 22:13 22:43 23:13
Gare de Versailles Château Rive Gauche 19:58 20:08 20:16 20:26 20:35 20:48 21:03 21:18 21:47 22:16 22:46 23:16
Gare des Chantiers - Gare Routière 20:02 20:12 20:20 20:30 20:39 20:52 21:07 21:22 21:51 22:19 22:49 23:19

Porchefontaine Louis XIV 20:14 20:24 20:32 20:42 20:51 21:03 21:17 21:32 22:01 22:28 22:58 23:28

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20
Puits d'Angle 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28
Centre Commercial Parly 2 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31

Hôpital André Mignot 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33
VERSAILLES Place de la Loi 23:37 0:07 0:37 1:07 1:37

Europe 23:43 0:13 0:43 1:13 1:43
Gare de Versailles Château Rive Gauche 23:46 0:16 0:46 1:16 1:46
Gare des Chantiers - Gare Routière 23:49 0:19 0:49 1:19 1:49

Porchefontaine Louis XIV 23:58 0:28 0:58 1:28 1:58
Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

 Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD
   VERSAILLES Porchefontaine  Louis XIV6202

Samedi 7 et 14 septembre 2024
LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20

Puits d'Angle 5:38 5:53 6:08 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24
LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 5:39 5:54 6:09 6:25 6:40 6:55 7:10 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26
Centre Commercial Parly 2 5:43 5:58 6:13 6:29 6:45 7:00 7:15 7:31 7:47 8:02 8:17 8:32

Hôpital André Mignot 5:45 6:00 6:15 6:31 6:47 7:02 7:18 7:34 7:50 8:05 8:20 8:35
VERSAILLES Place de la Loi 5:50 6:05 6:20 6:36 6:52 7:08 7:24 7:40 7:56 8:11 8:26 8:41

Europe 5:55 6:10 6:25 6:41 6:57 7:14 7:30 7:46 8:02 8:17 8:32 8:47
Gare de Versailles Château Rive Gauche 5:57 6:12 6:27 6:43 6:59 7:16 7:33 7:49 8:05 8:20 8:35 8:50
Gare des Chantiers - Gare Routière 5:59 6:14 6:29 6:45 7:01 7:19 7:36 7:52 8:08 8:23 8:38 8:53

Porchefontaine Louis XIV 6:09 6:24 6:39 6:55 7:11 7:29 7:47 8:03 8:19 8:34 8:49 9:05

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20
Puits d'Angle 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28
Centre Commercial Parly 2 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34

Hôpital André Mignot 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37
VERSAILLES Place de la Loi 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43

Europe 9:02 9:17 9:33 9:48 10:03 10:19 10:36 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52
Gare de Versailles Château Rive Gauche 9:05 9:20 9:36 9:51 10:06 10:23 10:40 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56
Gare des Chantiers - Gare Routière 9:08 9:23 9:39 9:54 10:09 10:26 10:43 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59

Porchefontaine Louis XIV 9:21 9:36 9:52 10:07 10:22 10:39 10:56 11:12 11:27 11:42 11:58 12:13

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20
Puits d'Angle 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27
Centre Commercial Parly 2 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33

Hôpital André Mignot 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36
VERSAILLES Place de la Loi 11:58 12:13 12:28 12:42 12:57 13:11 13:26 13:41 13:56 14:12 14:27 14:42

Europe 12:07 12:22 12:37 12:51 13:06 13:19 13:34 13:49 14:04 14:20 14:36 14:51
Gare de Versailles Château Rive Gauche 12:11 12:26 12:41 12:55 13:10 13:23 13:38 13:53 14:08 14:24 14:40 14:55
Gare des Chantiers - Gare Routière 12:14 12:29 12:44 12:58 13:13 13:26 13:41 13:56 14:11 14:27 14:43 14:58

Porchefontaine Louis XIV 12:28 12:43 12:57 13:11 13:26 13:38 13:53 14:08 14:23 14:39 14:55 15:10

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
Puits d'Angle 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27
Centre Commercial Parly 2 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33

Hôpital André Mignot 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36
VERSAILLES Place de la Loi 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Europe 15:07 15:23 15:39 15:54 16:09 16:24 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53
Gare de Versailles Château Rive Gauche 15:11 15:27 15:43 15:58 16:13 16:29 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58
Gare des Chantiers - Gare Routière 15:15 15:31 15:47 16:02 16:17 16:33 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02

Porchefontaine Louis XIV 15:27 15:43 15:59 16:14 16:29 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20
Puits d'Angle 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:54 20:09 20:23

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:56 20:11 20:25
Centre Commercial Parly 2 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:17 19:32 19:47 20:01 20:16 20:30

Hôpital André Mignot 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:20 19:35 19:50 20:04 20:19 20:33
VERSAILLES Place de la Loi 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:41 19:56 20:10 20:25 20:39

Europe 18:08 18:23 18:38 18:52 19:07 19:21 19:35 19:50 20:04 20:17 20:32 20:46
Gare de Versailles Château Rive Gauche 18:13 18:28 18:43 18:56 19:11 19:25 19:39 19:53 20:07 20:20 20:35 20:48
Gare des Chantiers - Gare Routière 18:17 18:32 18:47 19:00 19:15 19:29 19:43 19:57 20:11 20:24 20:38 20:51

Porchefontaine Louis XIV 18:29 18:44 18:59 19:12 19:27 19:41 19:54 20:08 20:22 20:35 20:48 21:01

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 20:35 20:50 21:05 21:25 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20
Puits d'Angle 20:38 20:53 21:08 21:28 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 20:40 20:55 21:10 21:30 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25
Centre Commercial Parly 2 20:45 21:00 21:15 21:35 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29

Hôpital André Mignot 20:48 21:03 21:18 21:38 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:01 1:31
VERSAILLES Place de la Loi 20:53 21:08 21:23 21:43 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:36 1:05 1:35

Europe 21:00 21:15 21:29 21:49 22:13 22:43 23:13 23:43 0:12 0:41 1:10 1:40
Gare de Versailles Château Rive Gauche 21:02 21:17 21:31 21:51 22:15 22:45 23:15 23:45 0:14 0:43 1:12 1:42
Gare des Chantiers - Gare Routière 21:05 21:19 21:33 21:53 22:17 22:47 23:17 23:47 0:16 0:45 1:14 1:44

Porchefontaine Louis XIV 21:15 21:29 21:43 22:03 22:27 22:57 23:27 23:57 0:26 0:55 1:23 1:53
Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

 Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD
   VERSAILLES Porchefontaine  Louis XIV6202

Dimanche 8 et 15 septembre 2024
LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:42 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40

Puits d'Angle 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:46 9:04 9:24 9:44 10:05 10:25 10:45
LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:49 9:07 9:27 9:47 10:08 10:28 10:48
Centre Commercial Parly 2 7:09 7:29 7:49 8:10 8:30 8:52 9:10 9:30 9:50 10:11 10:31 10:51

Hôpital André Mignot 7:12 7:32 7:52 8:13 8:33 8:55 9:13 9:33 9:53 10:14 10:34 10:54
VERSAILLES Place de la Loi 7:17 7:37 7:57 8:19 8:39 9:01 9:19 9:39 9:59 10:20 10:40 11:00

Notre-Dame 7:20 7:40 8:00 8:22 8:42 9:04 9:22 9:42 10:03 10:24 10:44 11:04
Place du Marché Notre-Dame | | | | | | | | | | | |

Europe 7:23 7:43 8:03 8:24 8:44 9:06 9:24 9:44 10:06 10:27 10:47 11:07
Gare de Versailles Château Rive Gauche 7:25 7:45 8:06 8:27 8:47 9:09 9:27 9:47 10:09 10:30 10:50 11:10
Gare des Chantiers - Gare Routière 7:28 7:48 8:09 8:30 8:50 9:12 9:30 9:50 10:12 10:33 10:53 11:13

Porchefontaine Louis XIV 7:35 7:55 8:16 8:37 8:58 9:20 9:38 10:00 10:22 10:43 11:03 11:23

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40
Puits d'Angle 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48
Centre Commercial Parly 2 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51

Hôpital André Mignot 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54
VERSAILLES Place de la Loi 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00

Notre-Dame 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:45 15:05
Place du Marché Notre-Dame | | | | | | | | | | | 15:06

Europe 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:48 15:08
Gare de Versailles Château Rive Gauche 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:51 15:11
Gare des Chantiers - Gare Routière 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13

Porchefontaine Louis XIV 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:03 15:23

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
Puits d'Angle 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48
Centre Commercial Parly 2 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51

Hôpital André Mignot 15:14 15:34 15:54 16:15 16:35 16:55 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54
VERSAILLES Place de la Loi 15:20 15:40 16:00 16:21 16:41 17:01 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00

Notre-Dame 15:25 15:45 16:05 16:26 16:46 17:06 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05
Place du Marché Notre-Dame 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05

Europe 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07
Gare de Versailles Château Rive Gauche 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10
Gare des Chantiers - Gare Routière 15:33 15:53 16:14 16:34 16:54 17:14 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13

Porchefontaine Louis XIV 15:43 16:03 16:24 16:44 17:04 17:26 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:24

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Puits d'Angle 19:05 19:24 19:44 20:04 20:23 20:43 21:03 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 19:08 19:27 19:47 20:07 20:26 20:46 21:06 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Centre Commercial Parly 2 19:11 19:30 19:50 20:10 20:29 20:48 21:08 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28

Hôpital André Mignot 19:14 19:33 19:53 20:13 20:32 20:51 21:11 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
VERSAILLES Place de la Loi 19:20 19:39 19:59 20:19 20:38 20:57 21:16 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35

Notre-Dame 19:24 19:43 20:03 20:23 20:42 21:01 21:20 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Place du Marché Notre-Dame 19:25 19:44 20:04 20:24 20:43 21:02 21:21 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

Europe 19:26 19:45 20:05 20:25 20:44 21:03 21:22 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Gare de Versailles Château Rive Gauche 19:29 19:48 20:08 20:28 20:47 21:06 21:25 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Gare des Chantiers - Gare Routière 19:32 19:51 20:11 20:31 20:50 21:08 21:27 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Porchefontaine Louis XIV 19:43 20:00 20:20 20:39 20:58 21:16 21:35 21:53 22:23 22:52 23:22 23:52

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 23:50 0:20 0:50 1:20
Puits d'Angle 23:53 0:23 0:53 1:23

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Louis Pelin 23:56 0:26 0:56 1:26
Centre Commercial Parly 2 23:58 0:28 0:58 1:28

Hôpital André Mignot 0:00 0:30 1:00 1:30
VERSAILLES Place de la Loi 0:05 0:35 1:05 1:35

Notre-Dame 0:08 0:38 1:08 1:38
Place du Marché Notre-Dame 0:09 0:39 1:09 1:39

Europe 0:10 0:40 1:10 1:40
Gare de Versailles Château Rive Gauche 0:13 0:43 1:13 1:43
Gare des Chantiers - Gare Routière 0:15 0:45 1:15 1:45

Porchefontaine Louis XIV 0:22 0:52 1:22 1:52

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*

Gare des Chantiers - Gare Routière*


